dii. ET Mēbra digna deo: quia accepi formā & mēbra meo magno numini cōueniētia: sic se deum deorū uidef ostenderet: a quo cūcta habuerint initiū nec mirū: cum alii mundū esse ianum existimauerint: ut supius diximus.

NVNC quoq; relaturus est ianus & formæ duplicis causas: & quæ sint eius officia: ut ex his apertius altera causa intelligat. NVNC quoq; nunc etiā. QVONiā parua nota: signum quoddam exiguum. CONFusæ figuræ est in me: cum in hoc signo confusione primā repræsentem. Idem uidet quod est ante: & quod est post: quasi idē posterior a tergo: qui & anterior & quoniā in multis codicibus scriptum est tuetur: nos aliter intelligamus. & quatuor hos uersus simul iungamus. NVNC quoq; quoniā parua nota: paruum signum huius. FIGVræ confusæ: quasi parua hæc figuræ meæ confusio id est ipia figura exigua. ex parte confusa. TVETVR: respicit. IDEM in me quod est ante & quod est post: uidet esse idem a tergo quod est a pectore. ACCIPE: tu Naso. QVÆ Sit altera causa formæ petita: quæ sit ratio illius quod secundo loco petiueras. Vel si superior sentētia placebit dicas.

QVÆ sit altera causa: secunda causa. FORMAE petita: de qua quæsiuisti. Fuere tamē & ante me qui legerent.

QVONiā nota parua: parua noticia est meæ figuræ cōfusæ. SED uidet stare nō posse: quoniā notā ad signū: ad maculā ad titulos referimus & habet primā breuē: quod si ad cognitionē referemus haberet o longum: ut notus nota notum. & noticia. VT Simul noris hanc & officium meum: ut cognoscas & formæ causam: & quæ sit nostra potestas. QVICQ uid primū iani officium: quod omnia sua manu claudantur & aperiantur.

ANT. CNVBILA: Aerem quem iano. i. mūdo autore nox claudit dies aperit. VERtēdi cardinis. Poeticæ. nō enī uertunt cardines sed & coelū & postes uerti dicimus su

Iani tēplū aperiebat s' be' lo pace claudebatur.

per cardines suos. Cum libuit pacē placidis emittere ter ris. Lilius autor est Numā pompiliū ad infimū argiletū ianū indicē pacis ac belli fecisse ut apertus in armis esse ciuitatē clausus pacatos oē circa populos significaret. Hoc templum fuisse apud theatrū Marcelli Seruius scribit: cuius postes is cōsul apiebat qui prior creatus esset. Vnde ait Vir. in. vii. æne. Insignis aperit stridētia limia cōsul. i. primo loco creatus: licet alter similē hēat ptāte. Aperiebat aut motis armis ut exercitibus Romanis in bella pfectis omē reditus fieret. Vel quia ferunt romulo cum sabinis pugnāte cū in eo esset ut uinceret calidā aqua ex eo loco ubi ædes iani est erupisse: quæ fugauit exercitū sabinorū. Vnde tractus mos est ut pugnaturi tēplū aperirēt: quod in eo loco cōstitutū est: quasi ad spē pri